PAGE

Приложение 2.

к Положению об оказании платных услуг,

предоставляемых краевым государственным

автономным учреждением культуры

«Приморский государственный объединенный

музей имени В.К. Арсеньева»

Договор о предоставлении услуг
"    "                       _ 2013 г.                                                              г.Владивосток
Краевое государственное автономное учреждение культуры «Приморский государственный объединённый музей имени В.К. Арсеньева» в лице  директора      В.А. Шалая, именуемый в  дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и  в лице директора__________________________________  ., действующего на основании Устава, именуемый  в   дальнейшем "Заказчик",  с  другой   стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
                           1. Предмет Договора
     1.1.  Заказчик  поручает,  а  Исполнитель  принимает  на   себя   за
вознаграждение обязательства по предоставлению Заказчику следующих услуг:
      Результат работ предоставляется Исполнителем в форме _акта выполненных работ
     1.2. Исполнитель обязуется  оказать  названные  в  п.1.1  настоящего
Договора услуги в течение __ дней (период времени).

                     2. Права и обязанности сторон
     2.1 Исполнитель принимает на себя следующие обязательства:
      -  обеспечить  выполнение  заказа  надлежащим   образом  и  в надлежащий срок.
     2.2. Заказчик принимает на себя следующие обязательства:
      - оплатить услуги, а также компенсировать необходимые расходы Исполнителя, связанные с выполнением заказа.
     2.3 Исполнитель имеет право:

      - приостанавливать исполнение заказа, если Заказчик  не  выполняет  либо   ненадлежащим   образом   выполняет   свои обязательства по настоящему Договору.
     2.4. Заказчик имеет право:
      - приостанавливать   оплату   предоставляемых   услуг,   если
Исполнитель  не  выполняет  либо  ненадлежащим  образом  выполняет   свои
обязательства по настоящему Договору;
      - осуществлять контроль за выполнением заказа, не вмешиваясь  в
область профессиональной компетенции Исполнителя.
                     3. Цена услуг и порядок расчетов
     3.1. Размер вознаграждения Исполнителя составляет сумма
            ( без НДС)
                          4. Сдача-приемка работ
     4.1. Сдача работ осуществляется путем представления в  согласованный
срок результата работ.
     4.2. В течение __5 дней___________срока Заказчик обязуется принять  результат работы по акту сдачи-приемки  работ  или  предоставить  письменное  мотивированное возражение против подписания такого акта.
                       5. Заключительные положения
     5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.
     5.2. Споры и разногласия, возникающие из настоящего Договора  или  в
связи с  ним,  будут  решаться  сторонами  путем  переговоров.  В  случае
недостижения    согласия    спор    передается    на    рассмотрение    в
суд.
     5.3. Во  всем,  что  не  оговорено  в  настоящем  Договоре,  Стороны
руководствуются действующим законодательством РФ.
     5.4. Настоящий  Договор  и  приложения  к  нему  составлены  в  двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по  одному  экземпляруля каждой из Сторон.
                   6. Адреса и банковские реквизиты сторон

                                                                        .